РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2019 г. Черкесск
О приостановлении действия некоторых нормативных правовых актов Прави- тельства Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от
29.12.2018 № 91-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Рес-
публики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство
Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить до 31 декабря 2019 года действие постановлений Пра-
вительства Карачаево-Черкесской Республики:
от 06.03.2008 № 90 «О Порядке принятия на учет и обеспечения жилыми
помещениями реабилитированных лиц и членов их семей, утративших жилые
помещения в связи с репрессиями, вернувшихся для проживания на прежнее
место жительства в Карачаево-Черкесскую Республику»;
от 28.11.2014 № 364 «Об оказании государственной социальной помощи
малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на ос-
нове социального контракта в Карачаево-Черкесской Республике».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, воз-
никшие с 1 января 2019 года.
Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики А.А. Озов

И.о. Министра А.Ф. Охтов

Проект подготовлен Министерством труда и социального развития КЧР